
 
 

UCHWAŁA NR XXI/298/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt. 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 23 ust. 2 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1336) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2020 roku 
w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 Ust. 1 pkt 3) Nr XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2020 roku 
w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w związku z powstaniem nowej gminy 
otrzymuje brzmienie: 

„3) gminy Kamienica oraz części gmin: Szczawa, Mszana Dolna, Laskowa, Limanowa, Łukowica, 
Niedźwiedź, Dobra, Tymbark, Słopnice, części miast: Mszana Dolna i Limanowa w powiecie 
limanowskim;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 
2020 roku w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy przyjęty w gminach i powiatach na terenie których 
położony jest Południowomałopolski Obszar Chronionego Krajobrazu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5014


	UCHWAŁA NR XXI/298/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-02T20:08:48+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




